

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบประปา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งโล่ใต้ ตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

ฝ่าย/งาน เทศบาลตำบลหินกอง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1.งานดิน								
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	10.68	ลบ.ม	-	-	125.00	1,335.00	1,335.00	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น, ทรายหยาบอัดแน่น	1.74	ลบ.ม	625.00	1,087.50	91.00	158.34	1,245.84	
	2.งานแบบหล่อ								
2.1	แบบหล่อคอนกรีต	10.32	ตร.ม	-	-	133.00	1,372.56	1,372.56	
	3.งานคอนกรีต								
3.1	คอนกรีต 1:3:5	0.61	ลบ.ม	1,895.00	1,155.95	398.00	242.78	1,398.73	
3.2	คอนกรีต 1:2:4 (คอนกรีตไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม)	5.63	ลบ.ม	2,115.00	11,907.45	306.00	1,722.78	13,630.23	
	4.งานเหล็ก								
4.1	เหล็กเส้นกลม Dai 6 มม. (0.222 กก./ม.)	22.36	กก.	31.30	699.87	4.10	91.68	791.54	
4.2	เหล็กเส้นกลม Dai 9 มม. (0.499 กก./ม.)	120.04	กก.	27.15	3,259.09	4.10	492.16	3,751.25	
4.2	ลวดผูกเหล็ก No.18	4.27	กก.	42.99	183.57	-	-	183.57	
4.3	Anchor Bolt	12.00	ตัว	350.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
4.4	คาน้ำซีเมนต์	2.00	วัน	-	-	3,500.00	7,000.00	7,000.00	
4.5	ค่าติดตั้งปั๊มน้ำซีเมนต์	1.00	ตัว	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
4.6	ค่าติดตั้งตู้คอนโทรล	1.00	ตู้	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
4.7	ค่าประสานท่อระบบ	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	5.งานทอถังเหล็กความจุ 15 ลบ.ม สูง 15 ม.								
5.1	งานทอถังเหล็กความจุ 15 ลบ.ม สูง 15 ม.	1.00	ใบ	280,000.00	280,000.00	-	-	280,000.00	
	รวมเป็นเงินต้นทุน							46,408.72	